Linear Line
Telescopic Line
Actuator Line
Actuator System Line
Обзор изделий
Мы проектируем и изготавливаем наши
изделия такими, чтобы они позволили Вам оптимальным

ASN63 63 88494 61946 1970 1013 0,8
DE
DE...22
100%
22
Холоднотянутый
профиль
++
1348 546 770 788 0,8
+++
-20°C/+170°C
DE...28 28 2338 1074 1170 1202 0,8
DE...35 35 3816 1586 1490 1518 0,8
DE...43 43 6182 2868 1970 2026 0,8
DE...63 63 14396 6124 1970 2026 0,8
DE...28S 28 2100 758 1170 1186 0,8
-20°C/+50°CDE...35S 35 3540 1574 1490 1510 0,8
DE...43S 43 5964 2522 1970 2066 0,8
DE...28D 28 2014 856 1170 1216 0,8
-20°C/+170°C
DE...35D 35 3460 1534 1490 1503 0,8
DE...43D 43 5784 2484 1970 2011 0,8
DE...63D 63 15512 6514 1970 1962 0,8
DEF43Z 43 7524 3830 1970 1923 0,8
DS
DSS28
100%

*6 При наличии демпфера максимальное значение рабочей температуры +50°C, за дальнейшей консультацией обращайтесь в службу поддержки.
*7 Максимальное значение зависит от применения.
Hegra
Rail
HTT
HTT030
60 %
до
66 %
30
Фрезерованный
профиль
+
1200 70 % C0rad 1000 660
0,8 +++ 0 °C до +170 °C
HTT040 40 2550 70 % C0rad 1000 660
HTT050 50 2900 70 % C0rad 1200 720
HTT060 60 3400 70 % C0rad 1500 900
HTT070 70 4200 70 % C0rad 1700 1020
HTT080 80 ▲ ▲ ▲ 5000 70 % C0rad 1700 1020
HTT100 100 10000 70 % C0rad 2000 1200
HTT120 120 12000 70 % C0rad 2000 1200
HTT150 150 15500 70 % C0rad 2000 1200
HTC
HTC026
60 %
до
66 %
26
Комбинация
фрезерованного и
гнутого профилей
+
750 60 % C0rad 1000 660
0,8 +++ 0 °C до +170 °C
HTC045 45 1300 60 % C0rad 1200 800
HTC050 50 1800 60 % C0rad 1200 800
HTC058 58 2500 60 % C0rad 1500 1000
HTC075 75 3000 60 % C0rad 1700 1020
HVB HVB026
100 %
26
Комбинация
фрезерованного и
гнутого профилей
++ 1150 60 % C0rad 1000 1000 0,8 + 0 °C до +170 °C
HVD
HVD026
100 %
26
Комбинация
фрезерованного и
гнутого профилей
++
750 50 % C0rad 1000 1000
0,8 ++ 0 °C до +170 °C
HVD045 45 1700 50 % C0rad 1200 1200
HVD050 50 1900 50 % C0rad 1500 1500
HVD058 58 2500 50 % C0rad 1500 1500
HVD075 75 3700 50 % C0rad 2000 2000
HVC
HVC045
100 %
45

0,5 ++ -20 °C до +170 °C
LTH45 45 3346 по запросу 1500 1522
LTH30S 30 1498 по запросу 1200 1217
LTH45S 45 3084 по запросу 1500 1522
HGT
HGT060
100 %
60
Комбинация
холоднотянутого
и фрезерованного
профилей
++
5500 60 % C0rad 1500 1500
0,5 +++ 0 °C до +170 °C
HGT080 80 ▲ ▲ ▲ 9350 60 % C0rad 2000 2000
HGT100 100 11000 60 % C0rad 2000 2000
HGT120 120 11800 60 % C0rad 2000 2000
HGT150 150 13900 60 % C0rad 2000 2000
HGT200 200 17500 60 % C0rad 2300 2300
HGT240 250 20000 60 % C0rad 2000 2000
LTF LTF44
100 %
44